
Uchwała nr 240/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.11.2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na 

kadencję 2025-2028 

Na podstawie art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) w zw. z art. 230 ust.  4  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z 

późn. zm.) oraz na podstawie § 16 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje:  

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku powołuje w skład  Rady Uczelni Uniwersytetu 

Medycznego w Białystoku:   

1) osoby będące członkami wspólnoty Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku:  

a) prof. dr hab. Irina Kowalska, 

b) prof. dr hab. Wojciech Miltyk, 

c) prof. dr hab. Sławomir Terlikowski; 

2) osoby spoza wspólnoty Uczelni:  

a) dr Jolanta Koszelew, 

b) prof. dr hab. Marek Konarzewski, 

c) mgr Daniel Górski. 

§ 2 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) w skład Rady Uczelni, oprócz osób wskazanych w § 1, 

wchodzi Przewodniczący Samorządu Studenckiego. 

§ 3 

Kadencja Rady Uczelni trwa 4 lata - rozpoczyna się w dniu 1 stycznia 2025 roku i trwa do 31 

grudnia 2028 roku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1

